NÚMERO GÉNERO 

MASCULINO 

COSTE GÉ-
NERO MAS-

CULINO 

GÉNERO FE-
MENINO 

COSTE GÉ-
NERO FEME-

NINO 

COSTE TOTAL 
€ TOTAL 

Limpiadora 5 0 0 5 51.834 51.834 

Encargada 1 0 0 1 30.000 30.000 

El valor estimado del contrato asciende a la cantidad de DOSCIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y 
OCHO EUROS (211.788,00 €) IVA no incluido, conforme al siguiente cuadro de unidades y precios En este 
importe se han tenido en cuenta los requerimientos contemplados en el Artículo 101 de la LCSP y, en con-
creto, las posibles prórrogas y la totalidad de las modificaciones previstas.